МУ «Одел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАЙРТУПСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМ. Н. С. ХРУЩЕВА»

 (МБОУ «Майртупская  СШ №2»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «№2 ЙОЛУ МАЙРТУПАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «№2 йолу Майртупара ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.08. 2023  № 56-од

с. Майртуп

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся МБОУ «Майртупская СШ №2» на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения социальных гарантий обучающихся, создания

необходимых условий для организации и контроля общественного питания, а

также в целях охраны и укрепления здоровья обучающихся МБОУ «Майртупская

СШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством

питания в составе:

Председатель общественной комиссии – Истамулова З.Х.

Члены комиссии – Дутханов Х. Х.

Члены родительской комиссии – Лабаев К.А.

Солтамурадова Р.Х.

Юсупов И. А.

Секретарь комиссии Бамбатгериева Б.Г.

2. Истамуловой З.Х., обеспечить доведение положений настоящего приказа до

общественной комиссии:

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

     4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Л. Х. Шаухалова

		2023-09-12T17:53:38+0300
	Луиза